
UCHWAŁA NR XXVIII/326/21 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) w  związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz.1876 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (dz. U. Z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVII/ 
292/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka  Pomocy 
Społecznej w Trzebnicy, 

1) zmienia się treść przepisu § 2 ust 3 Statutu, który otrzymuje brzmienie: „3. Ośrodek prowadzi dzienny dom 
pobytu będący ośrodkiem wsparcia działającym pod nazwą Dzienny Dom „Senior +” z siedzibą 
w Trzebnicy, którego zadaniem jest zapewnienie wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania 
z ofert na rzecz aktywizacji ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej.”. 

2) zmienia się treść przepisu § 3 ust. 2 Statutu, który otrzymuje brzmienie: „2. Dyrektora,w czasie jego 
nieobecności zastępuje Zastępca Dyrektora Ośrodka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E318DDF0-2980-48FB-83CE-83552F65C491. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zmiana Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Trzebnicy w zakresie objętym uchwałą dotyczy zmiany 

nazwy Dziennego Domu Pobytu dla Osób Starszych „Senior Wigor” na „Senior +”, co podyktowane jest 

dostosowaniem do obecnie obowiązujących przepisów prawa oraz wskazaniem Zastępcy Dyrektora Ośrodka 

jako osoby zastępującej Dyrektora Ośrodka w czasie jego nieobecności.  

 

W związku z tym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E318DDF0-2980-48FB-83CE-83552F65C491. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

